
UCHWAŁA NR XXI/120/2020 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/100/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brąszewicach. 

Na podstawie art. 18 ust.1  i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. : Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i  poz. 1378 ) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( t.j.: Dz.U z 2020 r., poz. 1876 ) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j.: Dz.U z 2019 r., poz. 869, poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020, z 2018r. poz. 2245, z 2020 r. 
poz.284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175 ) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/100/2020 Rady Gminy Brąszewice z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brąszewicach (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 21 lipca 2020 r., poz. 4214) §3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Ośrodek ma siedzibę pod adresem: Brąszewice, ul. Sieradzka 98, 98 – 277 Brąszewice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E004507A-3129-4F9A-8607-CB9B38D55E69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


